



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Otten Solutions IVS

Nyvang 12, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 69 58 97

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Søren Krogsgaard Otten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Otten Solutions IVS  
Nyvang 12  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 69 58 97  
Stiftet: 26. marts 2015  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Søren Krogsgaard Otten

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre del-montage samt test af kompleks produktion for SMV'er.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 12.399 mod et underskud i 2015 på kr. 2.811. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 10.588.

**Resultatopgørelse**

Note	1/1 - 31/12 2016 kr.	26/3 - 31/12 2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.349</b>	<b>-2.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.149</b>	<b>-2.811</b>
Skat af årets resultat	-2.750	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.399</b>	<b>-2.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.002	0
Reserve for iværksætterselskab	2.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.399</b>	<b>-2.811</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	21.765	3.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.765</b>	<b>3.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.765</b>	<b>3.034</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	1.000	1.000
2 Reserve for iværksætterselskaber	2.397	0
3 Overført resultat	7.191	-2.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.588</b>	<b>-1.811</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.750	0
Anden gæld	8.427	4.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.177	4.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.177</b>	<b>4.845</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>21.765</b>	<b>3.034</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	2.397	0
	<b>2.397</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.811	0
Årets overførte overskud eller underskud	10.002	-2.811
	<b>7.191</b>	<b>-2.811</b>